CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Không ở Ký túc xá sinh viên

Kính gửi:
· Ban Giám Hiệu Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
· Trung tâm Dịch vụ & Đào tạo theo nhu cầu xã hội

- Tôi tên là: ............................................................ Năm sinh: ......................................
- Cơ quan/đơn vị công tác: .............................................................................................
- Điện thoại liên lạc:........................................................................................................
- Hiện là học viên khóa học: ..........................................................................................
- Thời gian khóa học:  ........tháng (từ ngày....../...../202....... đến ngày....../......./202.....)
Nay tôi làm đơn này xin được xác nhận không ở nội trú Ký túc xá sinh viên của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ.
- Lý do xin xác nhận: Để hoàn tất thủ tục thanh toán với cơ quan.
Trân trọng.
					     Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2022
							Người làm đơn

						      ..............................................
Xác nhận của Trung tâm Dịch vụ & Đào tạo theo nhu cầu xã hội
	                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                                  Phan Thị Luyện